

<b>File reference</b>	W18FOI629
<b>Key words</b>	Patients treated for Deep Vein Thrombosis (DVT) and cost
<b>Date of release</b>	01/03/2019
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Please send me the answers to the following questions:

- 1. How many patients have been treated for deep vein thrombosis and pulmonary embolism (blood clots) between January 1<sup>st</sup> 2018 and December 31<sup>st</sup> 2018?**

742 patients were treated for deep vein thrombosis and pulmonary embolism between January 1<sup>st</sup> 2018 and December 31<sup>st</sup> 2018.

- 2. How much money has the Trust spent on treating deep vein thrombosis and pulmonary embolism (blood clots) between January 1<sup>st</sup> 2018 and December 31<sup>st</sup> 2018?**

The Trust has recorded expenditure of £4,467,625 between January 1<sup>st</sup> 2018 and December 31<sup>st</sup> 2018 on treating patients with a diagnosis of deep vein thrombosis or pulmonary embolism.

- 3. Please break down the data to questions 1 and 2 by hospital.**

The above expenditure relates to Derriford Hospital, Plymouth.

**Attachments included:** No